



MĚSTO TOUŽIM
MĚSTSTKÝ ÚŘAD TOUŽIM
Sídliště 428
364 01 Toužim

Číslo jednací: 2511/22/HKr.

Vyřizuje: Hana Krátká
Telefon: 354 224 504
E-mail: hana.kratka@touzim.cz

Datum: 31. března 2022

Žadatel:

XXXXX
XXXXX
XXXXX

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 22.03.2022 obdržel Městský úřad města Toužim Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Přehled plateb města Toužim firmě GRACCULUS s. r. o. od 01.01.2021 do 18.03.2022.

K výše uvedené žádosti Vám sděluji následující:

Platba ve výši 789.062,78 Kč byla provedena 30.12.2021 a platba ve výši 782.903,73 Kč byla provedena 18.03.2022.

2. Ke každé platbě smlouvu (doklad), na základě které byla platba provedena.

K výše uvedené žádosti Vám zasílám následující dokumenty:

Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Výstavba cykloturistické trasy U Veteriny“ a faktury číslo 20210110 a č. 22210005.

Hana Krátká
oprávněná úřední osoba

Příloha:

1. Smlouva o dílo
2. Faktura č. 202110110
3. Faktura č. 222100005